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HVA INNEHOLDER
DETTE IFLY-SLOW'S
PROBLEMSTILLING::

IFLY-SLOW-prosjektet finner du
følgende:

Nettbasert digital database for
økonomisk utdanning i en digital
økonomi.

Teoretisk rammeverk, pedagogisk
grunnlag og opplæringsplan for
økonomisk utdanning i en digital
økonomi.

Digital opplæringsplattform for
læring via apper.

 iFlySlow pedagogisk håndbok.

For å oppnå dette har IFLY-SLOW som
mål å sikre at voksne tilegner seg den
nødvendige kunnskapen, ferdighetene,
verktøyene og nettverket som kreves for
en digital transformasjon gjennom
implementering av et kombinert
kapasitetsbyggingsprogram. I tillegg kan
interesserte
voksenopplæringsinstitusjoner enkelt
gjenskape programmet i hele EU med
begrensede ressurser.

Prosjektet IFLY-SLOW har som mål å øke
økonomisk motstandskraft blant voksne
ved å støtte utviklingen av høykvalitets
læringsinnhold i digitalt format.
Økonomisk kunnskap blant voksne er
relevant for å håndtere virkningene av
krympende offentlige og private
velferdssystemer, endringer i demografi,
inkludert aldrende befolkning i Europa, og
den økte kompleksiteten og utvidelsen av
finansielle tjenester i Den europeiske
union.
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Den 2. til 3. mars møttes partnerne i
Klagenfurt (Østerrike) for å arbeide med
den nåværende statusen for prosjektet og
resultatene som er aktive for øyeblikket.

Partnerne testet grensesnittet til den
nettbaserte digitale databasen for å
maksimere dens potensial til å hjelpe
voksne, tilbydere av voksenopplæring og
fagpersoner som ønsker å forbedre sin
økonomiske utdanning eller finne
ressurser for å støtte og veilede andre til å
forbedre sin økonomiske kunnskap.

De arbeidet også med revisjonen av de
første læringsinnholdene via apper for å
sikre korrekt anvendelse og bruk for
voksne som ønsker å lære økonomisk
utdanning med temaer som:

Nye kompetanser som følger av den
digitale økonomien, nye verktøy og
tjenester på ulike enheter,
forbrukerbeskyttelse, planleggings- og
budsjetteringsferdigheter, forståelse av
digital handel... og mye mer.

Målet er å lette forståelsen og læringen av
de nye begrepene, elementene,
ferdighetene, verktøyene og ressursene
som den digitale økonomien krever av oss
og som påvirker hverdagen vår. Dette er
slik at alle voksne kan være forberedt på å
takle denne utfordringen.

De ble også enige om strukturen og det
støttende innholdet som vil bli tilbudt i
den pedagogiske håndboken, som vil
hjelpe med forståelsen og anvendelsen av
disse spørsmålene i
utdanningssammenhenger.
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 Hvis du ønsker å få mer informasjon, bør du ikke gå glipp av våre videoer om
den digitale plattformen for læring via apper for å forbedre din økonomiske
kunnskap for en bærekraftig livsstil innen formuesforvaltning!

Neste steg

Besøk www.iflyslow.com

Fullfør læreinnholdet gjennom apper.

Fullfør den pedagogiske håndboken for
voksenopplærere som et støtteverktøy
for å arbeide med økonomisk
utdanning i ulike læringsmiljøer.

Test resultatene av prosjektet med
voksenopplærere og voksne som ønsker
å forbedre sine ferdigheter innen
økonomisk utdanning for den digitale
økonomien.

Du kan kontakte oss hvis du er
interessert!


